او و هم‌زمانش حزب سری با تشکیلات منظم ساخته بودند و برای رهایی کشور از استبداد داخلی و استعمار خارجی، تلاش می‌ورزیدند. آنان برای ایجاد اصلاحات و باز کردن دریچه‌های تحول حاضر بودند که با شاه نیز همکاری کنند. عبدالحی حبیبی در کتابش نوشته است که در سال ۱۳۲۷ هجری قمری (۱۹۰۹ میلادی) در مکتب حبیبیه، جلسه‌ای به رهبری مولوی سرور و اصف برگزار شد و اشتراک‌کنندگان عریضه‌ای را خطاب به امیر نوشته از او خواستند که مجاری امور حکومت را براساس قوانین مشروطه استوار سازد «تا از احکام خودسرانه و خلاف مقررات اسلامی جلوگیری به عمل آمده مردم را در تحت سلطه قانون و نظام مشروطیت به حیات مرفه قرین گردند.»